温人社函〔2017〕197号
关于同意录用周克盈等32人为公务员（参照

公务员法管理事业单位工作人员）的批复

有关单位：

你们《温州市司法局关于要求录用周克盈等2名同志为公务员的函》（温司函〔2017〕20号）、《关于要求办理金晓晓等2人参照公务员法管理单位工作人员录用的请示》（温医险中心〔2017〕19号）、《关于要求录用王嘉惠等5人为公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）的请示》（洞人社〔2017〕52号）、《关于录用潘统飞等6位同志为公务员的请示》（永人社〔2017〕110号）、《关于要求录用倪学进等17位同志为公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）的请示》（平人社〔2017〕167号）悉。

根据中共温州市委组织部、温州市人力资源和社会保障局2017年温州市各级机关考试录用公务员公告精神，通过笔试、面试、体检、考察及公示，经研究，同意录用周克盈等32人为公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）。具体人员名单如下：

一、录用为公务员（18人）

温州市黄龙强制隔离戒毒所（2人）：周克盈、徐同东；

温州市洞头区国土资源局（1人）:王嘉惠；

温州市洞头区审计局（1人）:汪振南；

永嘉县司法局所辖司法所（3人）:潘统飞、金国政、邵晓晓；

平阳县人民政府办公室（1人）：倪学进；

平阳县司法局所辖司法所（3人）:林校、夏增强、戴周喆；

平阳县市场监督管理局（基层所）（7人）:陈洲、王思思、叶茂东、王巧巧、詹杨熙、林宏暖、支绍烜。
二、录用为参照公务员法管理事业单位工作人员（14人）

温州市医疗保险管理中心（2人）:金晓晓、钱再知；

温州市洞头区国土资源管理一所（2人）:洪翔、王恒煊；

温州市洞头区文化市场行政执法大队（1人）：陈时宪；

永嘉县畜牧兽医局（2人）:黄信策、夏晓辉；

永嘉县国土资源局基层所（瓯北）（1人）:周倩倩；

平阳县市场监督管理局稽查大队（1人）:郑少宇；

平阳县人民政府经济技术协作办公室（县招商局）（1人）:林雅菲；

平阳县就业管理服务处（1人）:季哲冰秀；

平阳县文化市场综合执法大队（1人）:林振雄；

平阳县海洋与渔业执法大队（1人）:高延存；

温州市住房公积金管理中心平阳分中心（1人）:王敏子。

新录用人员实行1年试用期（从报到之日起计算），工资福利待遇按国家有关规定执行。

此复

温州市人力资源和社会保障局

2017年9月15日
    （此件公开发布）

温州市人力资源和社会保障局办公室          2017年9月15日印发
PAGE
- 3 -